
 
 

 

 

検査内容変更のお知らせ 
 

 

 

 謹啓 時下益々ご隆盛のこととお喜び申し上げます。 

 平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

  さて、この度、下記検査項目におきまして測定試薬の販売中止に伴い、同一メーカー

が販売する非特異反応が低減された改良試薬に変更させていただくことになりました

ので、ご案内申し上げます。 

 突然のご案内になりましたことお詫び申し上げます。 

 今後とも変わらぬご愛顧のほどよろしくお願いいたします。 

敬 白 
 

 

記 
 

 

 

《検査項目》 〔6148〕HCV抗体検査（検診） 

 
《変 更 日》 平成２8年５月１3日（金）受付分より 

 
《変更内容》 

※ 項目コード、検体量、検査方法、力価判定区分などの検査要項に変更はございません。 

 

 

 

検査 

コード 
検査項目 

変更 

箇所 
変更後 変更前 

6148 HCV 抗体検査（検診） 報告上限値 
84.0 以上 

（カットオフインデックス） 

100.0 以上 
（カットオフインデックス） 

平成28年５月 
 

 

 


